[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

		     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        п. Октябрьский
26.08.2021г.									                      № 107-п

О внесении изменений в постановление
№ 75-п от 01.07.2021 г.
«Об актуализации схемы теплоснабжения МО Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельсовета № 75-п от 01.07.2021 г. «Об актуализации схемы расположения теплоснабжения МО Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края» следующие изменения:
а) заменить наименование организации ООО УК «Богучанжилкомхоз» на АО «КрасЭко».
2. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: Во исполнение требований статей 6, 23, 29 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п.36 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года №154, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 7 Устава Октябрьского сельсовета.
	3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете Октябрьского сельсовета «Вестник депутата» и разместить на официальном сайте,www.oktyabrsky-adm.ru.
	5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель Главы Октябрьского сельсовета                                          Н.Б. Сорокина

1

image1.jpeg